
Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 1
Počet stran přílohy: 29

A) Aktivity škol a školských zařízení zřízených krajem v oblasti prevence 
a volného času

1. Evidenční číslo: A2/05
Střední odborné učiliště stavební a Učiliště, Opava, Boženy Němcové 22
Sídlo: Opava, Boženy Němcové 22, 746 01
IČ: 18054455
Název projektu: Sport nás pozitivně naladí
Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 50000 Kč
Požadavek: 35000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 20000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, DDHM, ostatní 
služby

2. Evidenční číslo: A3/05
Gymnázium, Ostrava-Poruba, Čs. Exilu 669
Sídlo: Ostrava-Poruba, Čs. Exilu 669, 708 00 
IČ: 00842702
Název projektu: Moravskoslezský matematický šampionát 2005
Doba realizace: 05/05-10/05
Celkový rozpočet: 135000 Kč
Požadavek: 50000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

25000 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, cestovné, ostatní 
služby

3. Evidenční číslo: A6/05
Speciální školy a Dětský domov, Velké Heraltice, Opavská 1 
Sídlo: Velké Heraltice, Opavská 1, 747 75  
IČ: 47813571
Název projektu: Zaujmout je těžké, nikoliv nemožné 
Doba realizace: 09/05-05/06
Celkový rozpočet: 37100 Kč
Požadavek: 25970 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 20000 Kč

Účel použití: DDHM



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 2
Počet stran přílohy: 29

4. Evidenční číslo: A7/05
Základní umělecká škola Pavla Kalety, Český Těšín, Sokola Tůmy č. 10
Sídlo: Český Těšín, Sokola Tůmy č. 10, 737 01
IČ: 68899106
Název projektu: Koncert bez hranic 2005 
Doba realizace: 09/05-10/05
Celkový rozpočet: 94100 Kč
Požadavek: 65600 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 25000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, DDNM, opravy, 
cestovné, ostatní služby  

5. Evidenční číslo: A8/05
Dům dětí a mládeže, Kopřivnice, Kpt. Jaroše, 1077
Sídlo: Kopřivnice, Kpt. Jaroše, 1077, 742 21
IČ: 47998300

Název projektu: Vánočka 2005 – nesoutěžní divadelní přehlídka 
studentského a jinak mladého divadla

Doba realizace: 09/05-01/06
Celkový rozpočet: 30000 Kč
Požadavek: 21000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, cestovné, ostatní 
služby  

6. Evidenční číslo: A9/05
Dům dětí a mládeže, Třinec, Bezručova 66
Sídlo: Třinec, Bezručova 66, 739 61
IČ: 61955744

Název projektu:
Pořádání a účast na soutěžních lodních modelářů 
- žáků

Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 66900 Kč
Požadavek: 45000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 20000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, oprava, cestovné, 
ostatní služby  

7. Evidenční číslo: A12/05
Dům dětí a mládeže, Jablunkov, Dukelská 145



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 3
Počet stran přílohy: 29

Sídlo: Jablunkov, Dukelská 145, 739 91
IČ: 61955671
Název projektu: Bojujeme s nudou!
Doba realizace: 09/05-08/06
Celkový rozpočet: 54000 Kč
Požadavek: 37800 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, cestovné, ostatní 
služby  

8. Evidenční číslo: A14/05
Obchodní akademie, Orlová-Lutyně, Polní 964
Sídlo: Orlová-Lutyně, Polní 964, 735 14
IČ: 60337494
Název projektu: Akademia IC/CZECH – POLAND revue
Doba realizace: 06/05-11/05
Celkový rozpočet: 61500 Kč
Požadavek: 43050 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, cestovné, ostatní 
služby  

9. Evidenční číslo: A15/05
Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, Revoluční 92
Sídlo: Krnov, Revoluční 92, 794 01
IČ: 14450909
Název projektu: Student hobby klub
Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 30000 Kč
Požadavek: 21000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, DDHM, cestovné

10. Evidenční číslo: A16/05
Střední odborná škola a střední odborné učiliště, Vítkov-Podhradí
Sídlo: Vítkov-Podhradí, 749 01



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 4
Počet stran přílohy: 29

IČ: 14616068

Název projektu: Preventivní aktivity školy ve školním roce 
2005/2006

Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 179400 Kč
Požadavek: 95000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

45000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, ostatní služby  

Evidenční číslo: A22/05
Dům dětí a mládeže, Frýdek-Místek, Pionýrů 752
Sídlo: Frýdek-Místek, Pionýrů 752, 738 02
IČ: 61955701
Název projektu: TANEČNÍ KOKTEJL 2005
Doba realizace: 10/05-12/05
Celkový rozpočet: 46000 Kč
Požadavek: 32000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, ostatní služby  

12. Evidenční číslo: A23/05
Speciální škola pro žáky s více vadami, Kopřivnice, Bedřicha Smetany 
1122 
Sídlo: Kopřivnice, Bedřicha Smetany 1122, 742 21
IČ: 64125912

Název projektu:
IX. ročník přehlídky tance, zpěvu dramat. tvorby 
handicap. dětí – MOTÝLEK 2005

Doba realizace: 05/05-12/05
Celkový rozpočet: 230000 Kč
Požadavek: 65000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 33000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, ostatní služby  

13. Evidenční číslo: A24/05
Střední pedagogická škola a Střední odborná škola, Krnov, Jiráskova 1a
Sídlo: Krnov, Jiráskova 1a, 794 041
IČ: 00601292



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 5
Počet stran přílohy: 29

Název projektu: Centrum volného času
Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 72000 Kč
Požadavek: 51400 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, DDHM, spotřeba 
energie, oprava, ostatní služby  

14. Evidenční číslo: A25/05
Speciální škola, Bruntál, Rýmařovská 15 
Sídlo: Bruntál, Rýmařovská 15
IČ: 60802669
Název projektu: NUDA NENÍ NÁŠ PŘÍPAD!
Doba realizace: 01/05-12/05
Celkový rozpočet: 127000 Kč
Požadavek: 88000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

30000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu 

15. Evidenční číslo: A28/05
Dům dětí a mládeže, Ostrava-Mariánské Hory, Korunní 49
Sídlo: Ostrava-Mariánské Hory, Korunní 49, 709 12
IČ: 00601942
Název projektu: Setkání divadel a lidí
Doba realizace: 11/05
Celkový rozpočet: 119000 Kč
Požadavek: 83000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

30000 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, spotřeba energie, 
cestovné, ostatní služby

16. Evidenční číslo: A31/05
Základní umělecká škola, Studénka, Butovická 376 
Sídlo: Studénka, Butovická 376, 742 13
IČ: 62330349
Název projektu: Karaoke pro školy a širokou veřejnost



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 6
Počet stran přílohy: 29

Doba realizace: 06/05-12/05
Celkový rozpočet: 73000 Kč
Požadavek: 50000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, DDHM, DDNM, 
oprava

17. Evidenční číslo: A32/05
Dům dětí a mládeže Astra, Frenštát pod Radhoštěm, Martinská čtvrť 3

Sídlo:
Frenštát pod Radhoštěm, Martinská čtvrť 3, 744 
01

IČ: 47658193
Název projektu: VÍTÁNÍ JARA 2006 – XIV. Ročník
Doba realizace: 01/06-04/06
Celkový rozpočet: 74800 Kč
Požadavek: 43800 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, oprava, cestovné, 
ostatní služby

18. Evidenční číslo: A34/05
Střední průmyslová škola stavební, Opava, Mírová 3
Sídlo: Opava, Mírová 3, 746 66 
IČ: 47813148

Název projektu:

Zájmové a preventivní aktivity školy Střední 
průmyslová škola stavební Opava: 

I. Víkendový pobyt pro studenty 2. ročníků 
SPŠ stavební Opava;

II. Volnočasové aktivity pro studenty SPŠ 
stavební Opava;

III. Poskytnutí služeb školního psychologa
Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 154720 Kč

Požadavek: 108304 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 35000 Kč

Účel použití: Ostatní služby

19. Evidenční číslo: A35/05
Střední odborné učiliště technické, Krnov, Soukenická 21



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 7
Počet stran přílohy: 29

Sídlo: Soukenická 21, 794 01 Krnov, 
IČ: 00846279
Název projektu: Podpora činnosti školního klubu
Doba realizace: 09/05-08/06
Celkový rozpočet: 51600 Kč
Požadavek: 36120 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: Cestovné, ostatní služby

20. Evidenční číslo: A36/05
Gymnázium a střední odborná škola, Nový Jičín, Palackého 50
Sídlo: Palackého 50/52, 741 11  Nový Jičín 
IČ: 00601675
Název projektu: „…zažít nudu – vadí…“
Doba realizace: 09/05 – 06/06
Celkový rozpočet: 311650 Kč
Požadavek: 156650 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

  50000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu , cestovné, ostatní služby

21. Evidenční číslo: A37/05
Základní umělecká škola Brušperk 261
Sídlo: 739 44 Brušperk 261
IČ: 64120422

Název projektu:
Výměnné žákovské koncerty HUDBA BEZ 
HRANIC

Doba realizace: 04/06 – 05/06
Celkový rozpočet: 47200 Kč
Požadavek: 32500 Kč

Zvýšení závazného 
ukazatele o 20000 Kč
Účel použití: DDHM, cestovné, ostatní služby

22. Evidenční číslo: A38/05
Janáčkova konzervatoř v Ostravě, Ostrava 1, Českobratrská 40
Sídlo: Českobratrská 40, 729 62 Ostrava 1
IČ: 00602078

Název projektu: Ch. W. Gluck: Napravený opilec, komická opera 
o dvou dějstvích

Doba realizace: 06/05 – 01/06



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 8
Počet stran přílohy: 29

Celkový rozpočet: 95000 Kč
Požadavek: 42000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 20000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, ostatní služby

23. Evidenční číslo: A39/05
Speciální škola pro žáky s více vadami, Nový Jičín, Komenského 64
Sídlo: Komenského 64, 741 01 Nový Jičín
IČ: 66741335

Název projektu:
Alternativní forma výuky pro žáky s těžším 
zdravotním postižením Hipoterapie – Léčebné 
pedagogicko-psychologické ježdění na koni

Doba realizace: 09/05 – 06/06
Celkový rozpočet: 69050 Kč
Požadavek: 48100 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: DDHM, ostatní služby

24. Evidenční číslo: A41/05
Stanice mladých přírodovědců, Karviná-Ráj, Kubiszova 23
Sídlo: Kubiszova 23, 734 01 Karviná Ráj
IČ: 47655216
Název projektu: Člověk a příroda
Doba realizace: 09/05 – 08/06
Celkový rozpočet: 129000 Kč
Požadavek: 89000 Kč

Zvýšení závazného 
ukazatele o 32000 Kč
Účel použití: Spotřeba materiálu, cestovné, ostatní služby

25. Evidenční číslo: A43/05
Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 451
Sídlo: Tř. T. G. Masaryka 451, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 00561151
Název projektu: „Chci zachránit člověka“
Doba realizace: 09/05 – 06/06
Celkový rozpočet: 238160 Kč
Požadavek: 166712 Kč



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 9
Počet stran přílohy: 29

Zvýšení závazného 
ukazatele o 50000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM, ostatní služby

26. Evidenční číslo: A44/05
Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy, Opava, 
Kolofíkovo nábřeží 51
Sídlo: Kolofíkovo nábřeží 51/1062, 747 05 Opava
IČ: 00845299
Název projektu: Zájmové sportovní aktivity školy
Doba realizace: 09/05 – 06/06
Celkový rozpočet: 199000 Kč
Požadavek: 112000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 50000 Kč

Účel použití: DDHM, ostatní služby

27. Evidenční číslo: A45/05
Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, ČSA 4a
Sídlo: ČSA 4a, 748 01 Hlučín
IČ: 00601837
Název projektu: Lyžařský výcvik
Doba realizace: 03/06 – 04/06
Celkový rozpočet: 97000 Kč
Požadavek: 67900 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 25000 Kč

Účel použití: Cestovné, ostatní služby

28. Evidenční číslo: A46/05
Mendelovo gymnázium, Opava, Komenského 5
Sídlo: Komenského 5, 746 01 Opava 
IČ: 47813113
Název projektu: OPAVA CANTAT 2005 a SILESIA CANTAT
Doba realizace: 02/05 – 11/05 !
Celkový rozpočet: 243000 Kč
Požadavek: 100000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 50000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, energie, ostatní služby

29 Evidenční číslo: A47/05
Základní umělecká škola, Třinec, Třanovského 596



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 10
Počet stran přílohy: 29

Sídlo: Třanovského 596, 739 61 Třinec
IČ: 61955574
Název projektu: Vánoční hvězdičky pro dětské oči
Doba realizace: 09/2005 – 12/05
Celkový rozpočet: 30000 Kč
Požadavek: 20000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, cestovné, ostatní služby

30. Evidenční číslo: A48/05
Speciální školy, Vítkov, nám. J. Zajíce č. 1
Sídlo: Nám. J. Zajíce č. 1, 749 01
IČ: 47813172

Název projektu:
Příspěvek k výchově ke smysluplnému využívání 
volného času

Doba realizace: 09/05 – 10/05
Celkový rozpočet: 91700 Kč
Požadavek: 64000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 20000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM, ostatní služby 

31. Evidenční číslo: A50/05
Střední odborné učiliště, Bruntál, Dukelská 5
Sídlo: Dukelská 5, 792 01 Bruntál

IČ: 13643479

Název projektu: Akce k 60. výročí založení učňovské školy v 
Bruntále

Doba realizace: 06/2005 – 11/05
Celkový rozpočet: 30000 Kč
Požadavek: 20000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, ostatní služby

32 Evidenční číslo: A51/05                           
Dům dětí a mládeže, Karviná-Nové Město, U Bažantnice 1794
Sídlo: Karviná-Nové Město, U Bažantnice 1794, 73 506
IČ: 00847925
Název projektu: Motivační kurz pro pedagogické pracovníky SVČ
Doba realizace: 09/05-10/05



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 11
Počet stran přílohy: 29

Celkový rozpočet: 130000 Kč
Požadavek: 91000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 32000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, cestovné, ostatní 
služby

33 Evidenční číslo: A53/05
Dům dětí a mládeže, Ostrava-Poruba, M. Majerové 1722 
Sídlo: Ostrava-Poruba, M. Majerové 1722, 708 00
IČ: 00850292

Název projektu: Aktivity Domu dětí a mládeže Ostrava-Poruba u 
příležitosti. 40. výročí vzniku zařízení

Doba realizace: 06/05-10/05
Celkový rozpočet: 125000 Kč
Požadavek: 75000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

30000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, ostatní služby

34 Evidenční číslo: A54/05
Střední průmyslová škola, Ostrava-Moravská Ostrava, Kratochvílova 7
Sídlo: Ostrava-Moravská Ostrava, Kratochvílova 7, 702 00
IČ: 00602132

Název projektu: Adaptační kurz I. ročníků
Doba realizace: 09/05-09/05
Celkový rozpočet: 125160 Kč
Požadavek: 87612 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 30000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, cestovné, ostatní 
služby

35. Evidenční číslo: A57/05
Masarykova střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště 
zemědělské, Opava, Purkyňova 12
Sídlo: Opava, Purkyňova 12, 746 01
IČ: 47813130

Název projektu: Lidové zvyky a obyčeje v dávné i nedávné 
minulosti 

Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 30000 Kč



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 12
Počet stran přílohy: 29

Požadavek: 21000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, ostatní služby

36. Evidenční číslo: A60/05
Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, Sokolovská 45
Sídlo: Nový Jičín, Sokolovská 45, 741 01
IČ: 00601594

Název projektu:
Podpora studentů se speciálními potřebami 
v oblasti sportu se zaměřením na plavání a 
atletiku

Doba realizace: 09/05-04/06
Celkový rozpočet: 100000 Kč
Požadavek: 70000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 25000 Kč

Účel použití: Ostatní služby

37. Evidenční číslo: A66/05
Dům dětí a mládeže, Vratimov, Frýdecká 61
Sídlo: Vratimov, Frýdecká 61, 739 12

IČ: 64120368
Název projektu: Baráčníci
Doba realizace: 09/05-08/06
Celkový rozpočet: 92680 Kč
Požadavek: 55840 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 23000 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, ostatní služby

Náhradní žádosti bez stanovení pořadí

1. Evidenční číslo: A1/05
Gymnázium a Sportovní gymnázium, Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. 
Michala 12
Sídlo: Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 12,793 26 
IČ: 70645566
Název projektu: Sborník prací studentů školy- tvůrčí dílna a náš 



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 13
Počet stran přílohy: 29

region v literatuře
Doba realizace: 09/05-12/05
Celkový rozpočet: 52000 Kč
Požadavek: 36400 Kč

Účel použití: Spotřeba základního materiálu, cestovné, ostatní 
služby

2. Evidenční číslo: A5/05
Základní umělecká škola Zdeňka Buriana, Kopřivnice, Štramberská 294
Sídlo: Kopřivnice, Štramberská 294, 742 21
IČ: 62330322
Název projektu: GRAFIK 2005 
Doba realizace: 09/05-12/05
Celkový rozpočet: 200000 Kč
Požadavek: 140000 Kč
Účel použití: Spotřeba základního materiálu, DDHM, DDNM,  

3. Evidenční číslo: A10/05
Základní umělecká škola, Bílovec, Pivovarská 124
Sídlo: Bílovec, Pivovarská 124, 743 01 
IČ: 62330276

Název projektu: Hudební a výtvarné soustředění žáků ZUŠ 
Bílovec

Doba realizace: 08/06-08/06
Celkový rozpočet: 132600 Kč
Požadavek: 92820 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, DDHM, cestovné, 
ostatní služby  

4. Evidenční číslo: A13/05
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava-Zábřeh, 
Výškovická 2631
Sídlo: Ostrava-Zábřeh, Výškovická 2631, 700 30
IČ: 00602060

Název projektu:
Multi-utkání sportovních gymnázií České 
republiky a Bratislavy a Trenčína v atletice 
družstev škol

Doba realizace: 09/05-05/05
Celkový rozpočet: 89650 Kč
Požadavek: 62755 Kč
Účel použití: Cestovné, ostatní služby  



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 14
Počet stran přílohy: 29

5. Evidenční číslo: A17/05
Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, Zengrova 1 
Sídlo: Ostrava-Vítkovice, Zengrova 1, 703 00
IČ: 00602141

Název projektu:
MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ AUTODESK 
ACADEMIA DESIGN 2006

Doba realizace: 06/05-03/06
Celkový rozpočet: 220670 Kč
Požadavek: 151800 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, DDNM, cestovné, 
ostatní služby  

Evidenční číslo: A49/05
Základní umělecká škola Bohuslava Martinů, Havířov – město, Na 
Schodech 1
Sídlo: Na Schodech 1/256, 736 01 Havířov - Město
IČ: 62331663

Název projektu:

Výjezdy žáků a pedagogů na soustředění, 
koncerty a výstavy v tuzemsku i v zahraničí a 
výměnné pobyty v zemích zúčastněných 
v projektu SOCRATES

Doba realizace: 09/2005 – 06/2006
Celkový rozpočet: 300000 Kč
Požadavek: 200000 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, cestovné, ostatní 
služby

7. Evidenční číslo: A52/05                              
Dům dětí a mládeže, Karviná-Nové Město, U Bažantnice 1794
Sídlo: Karviná-Nové Město, U Bažantnice 1794, 73 506
IČ: 00847925

Název projektu:
Spolupráce klubů instruktorů při střediskách 
volného času

Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 155000 Kč
Požadavek: 108500 Kč

Účel použití:
Spotřeba základního materiálu, cestovné, ostatní 
služby



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 15
Počet stran přílohy: 29

B) Zlepšení vybavenosti škol a školských zařízení v oblasti volného času

1. Evidenční číslo: Z1/05
Gymnázium a Sportovní gymnázium, Vrbno pod Pradědem, nám, sv. 
Michala 12, příspěvková organizace
Sídlo: Vrbno pod Pradědem, nám, sv. Michala 12, 793 26
IČ: 70645566
Název projektu: Žákovská studovna ve školní knihovně.

Doba realizace: 09/05-11/05
Celkový rozpočet: 156000 Kč
Požadavek: 109200 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

56000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu

2. Evidenční číslo: Z3/05
Základní umělecká škola Zdeňka Buriana, Kopřivnice, Štramberská 294
Sídlo: Kopřivnice, Štramberská 294, 742 21
IČ: 62330322
Název projektu: VOLNÝ ČAS A HUDBA
Doba realizace: 09/05-12/05
Celkový rozpočet: 164876 Kč



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 16
Počet stran přílohy: 29

Požadavek: 114260 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

40000 Kč

Účel použití: DDHM, spotřeba energie, 

3. Evidenční číslo: Z4/05
Střední průmyslová škola, Bruntál, Kavalcova 1
Sídlo: Bruntál, Kavalcova 1, 792 01
IČ: 00601322

Název projektu:
Dostaňme studenty na školní sportoviště a 
pomozme jim aktivně trávit volný čas

Doba realizace: 09/05-11/05
Celkový rozpočet: 108150 Kč
Požadavek: 72650 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 27000 Kč

Účel použití: DDHM

4. Evidenční číslo: Z5/05
Speciální škola pro žáky s více vadami, Nový Jičín, Komenského 64
Sídlo: Nový Jičín, Komenského 64, 741 01
IČ: 66741335

Název projektu: Muzikoterapie jako prostředek k obohacení 
života dětí s těžkým kombinovaným postižením

Doba realizace: 09/05-09/06
Celkový rozpočet: 36700 Kč
Požadavek: 25500 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: DDHM

5. Evidenční číslo: Z6/05
Základní umělecká škola, Bílovec, Pivovarská 124
Sídlo: Bílovec, Pivovarská 124, 743 01
IČ: 62330276

Název projektu:
Zlepšení vybavení a úprav prostor pro výuku, 
vzdělávání a volný čas mládeže

Doba realizace: 09/05-11/05
Celkový rozpočet: 83000 Kč
Požadavek: 58100 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 21000 Kč



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 17
Počet stran přílohy: 29

Účel použití: DDHM, Oprava a udržování

6. Evidenční číslo: Z7/05
Speciální školy při zdravotnických zařízeních, Opava, Olomoucká 88
Sídlo: Opava, Olomoucká 88, 746 01
IČ: 47813491

Název projektu: Ve zdravém těle zdravý duch (netradiční 
tělovýchovné aktivity)

Doba realizace: 09/05-12/05
Celkový rozpočet: 30000 Kč
Požadavek: 21000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM

7. Evidenční číslo: Z8/05
Dům dětí a mládeže, Havířov – Město, Na Nábřeží 41, příspěvková 
organizace
Sídlo: Havířov – Město, Na Nábřeží 41, 736 01
IČ: 60337273
Název projektu: Volný čas v přírodě
Doba realizace: 09/05-08/06
Celkový rozpočet: 142000 Kč
Požadavek: 99400 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

35000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM, ostatní služby

8. Evidenční číslo: Z9/05
Střední umělecká škola, Ostrava, Poděbradova 33, příspěvková 
organizace
Sídlo: Poděbradova 33, Ostrava 702 00
IČ: 00602051

Název projektu:
Školní klub a zahrada-prostor pro zájmovou 
činnost, setkávání, prezentaci a relaxaci

Doba realizace: 06/05-12/05
Celkový rozpočet: 493 572 Kč
Požadavek: 178550 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 50000 Kč



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 18
Počet stran přílohy: 29

Účel použití: DDHM

9. Evidenční číslo: Z11/05
Speciální školy při Městské nemocnici Ostrava, Ostrava – Poruba, 
Ukrajinská 19
Sídlo: Ostrava – Poruba, Ukrajinská 19, 708 00
IČ: 64628159

Název projektu:
Zlepšení vybavenosti Speciálních škol při MNO 
v Ostravě - Porubě pro oblast volno-časových 
aktivit žáků s více vadami

Doba realizace: 01/05-12/05
Celkový rozpočet: 113500 Kč
Požadavek: 79450 Kč

Zvýšení závazného 
ukazatele o

28000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, Cestovné, Ostatní služby

10. Evidenční číslo: Z12/05
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopových, Ostrava-Zábřeh, 
Výškovická 2631
Sídlo: Vyškovická 2631 Ostrava-Zábřeh, 700 30
IČ: 00602060

Název projektu: Vybavení kulturní místnosti domova mládeže 
audiovizuální technikou

Doba realizace: 09/05-12/05
Celkový rozpočet: 48000 Kč
Požadavek: 33600 Kč
Návrh zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM

11. Evidenční číslo: Z15/05
Gymnázium Český Těšín, Frýdecká 30
Sídlo: Frýdecká 30, 737 01 Český Těšín
IČ: 62331639

Název projektu:
Metodické středisko volnočasových sportovních 
aktivit dětí a mládeže

Doba realizace: 01/05-12/05
Celkový rozpočet: 163000 Kč
Požadavek: 114000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 40000 Kč



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 19
Počet stran přílohy: 29

Účel použití: DDHM

12. Evidenční číslo: Z17/05
Gymnázium a střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410
Sídlo: Cihelní 410, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 00846881
Název projektu: Revitalizace části pozemku při Gymnáziu a SOŠ
Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 120000 Kč
Požadavek: 84000 Kč

Zvýšení závazného 
ukazatele o

30000 Kč

Účel použití: DDHM, Oprava a udržování

13. Evidenční číslo: Z18/05
Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, Zengerova 1
Sídlo: Zengerova 1, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČ: 00602141

Název projektu:
Doplnění výpočetní techniky pro využití ve 
volném čase, pořádání soutěží a kurzů

Doba realizace: 06/05-09/05
Celkový rozpočet: 280000Kč
Požadavek: 196000Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 50000 Kč

Účel použití: DDHM 

14. Evidenční číslo: Z19/05
Speciální škola a zařízení pro sluchově postižené, Spartakovců 1153, 
Ostrava-Poruba
Sídlo: Spartakovců 1153, 708 00 Ostrava-Poruba
IČ: 00601985

Název projektu: Multisenzorální místnost pro děti se smyslovým 
postižením

Doba realizace: 09/05-08/06
Celkový rozpočet: 100000 Kč
Požadavek: 70000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

25000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM, Oprava a udržování

15. Evidenční číslo: Z20/05



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 20
Počet stran přílohy: 29

Dům dětí a mládeže, Ostrava-Poruba, M. Majerové 1722
Sídlo: Ostrava-Poruba, M. Majerové 1722, 708 00
IČ: 00850292
Název projektu: Obnova nábytku škol a školských zařízení
Doba realizace: 09/05-12/05
Celkový rozpočet: 200000 Kč
Požadavek: 140000 Kč

Zvýšení závazného 
ukazatele o

50000 Kč

Účel použití: DDHM

16. Evidenční číslo: Z23/05
Dům dětí a mládeže, Orlová – Lutyně, Masarykova 958
Sídlo: Orlová – Lutyně, Masarykova 958, 735 14
IČ: 48004359

Název projektu: Renovace výtvarného ateliéru pro výtvarnou, 
keramickou tvorbu

Doba realizace: 06/05-08/05
Celkový rozpočet: 105900 Kč
Požadavek: 73071 Kč
Návrh zvýšení závazného 
ukazatele o

26000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM

17. Evidenční číslo: Z25/05
Zvláštní škola, Ostrava – Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace
Sídlo: Ostrava – Hrabůvka, U haldy 66, 700 30
IČ: 61989266

Název projektu:

Pomocí softwaru přispíváme k rozvíjení 
klíčových kompetencí žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami v zájmových 
organizacích 

Doba realizace: 08/05-09/05
Celkový rozpočet: 68000 Kč
Požadavek: 42000Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 20000 Kč

Účel použití: DDNM

18. Evidenční číslo: Z31/05
Dům dětí a mládeže, Frenštát pod Radhoštěm, Martinská čtvrť 3
Sídlo: Frenštát pod Radhoštěm, Martinská čtvrť 3, 744 01



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 21
Počet stran přílohy: 29

IČ: 47658193
Název projektu: Multimediální vybavení DDM Astra
Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 141523 Kč
Požadavek: 90000 Kč

Zvýšení závazného 
ukazatele o

46000 Kč

Účel použití: DDHM

19. Evidenční číslo: Z33/05
Speciální školy, Ostrava-Kunčice, Těšínská 
Sídlo: Ostrava-Slezská Ostrava, Těšínská 98, 710 00
IČ: 00601977
Název projektu: VÝTVARNÁ DÍLNA BUDOUCNOSTI
Doba realizace: 06/05-10/05
Celkový rozpočet: 120000 Kč
Požadavek: 84000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 30000 Kč

Účel použití: DDHM, Opravy a udržování

20. Evidenční číslo: Z34/05
Integrovaná střední škola obchodního podnikání, Český Těšín, Frýdecká 
32
Sídlo: Český Těšín, Frýdecká 32, 737 01
IČ: 00577235
Název projektu: INTERNETOVÁ STUDOVNA
Doba realizace: 09/05-12/05
Celkový rozpočet: 307000 Kč
Požadavek: 200000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 50000 Kč

Účel použití: DDHM, DDNM, Oprava a udržování

21. Evidenční číslo: Z23/05
Dětský domov a speciální školy, Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 
17
Sídlo: Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, 793 26
IČ: 00852619
Název projektu: „Po škole“
Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 61800 Kč



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 22
Počet stran přílohy: 29

Požadavek: 42600 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM, Spotřeba energie, 
cestovné

22. Evidenční číslo: Z38/05
Gymnázium, Bruntál, Dukelská 1
Sídlo: Bruntál, Dukelská 1, 792 01
IČ: 00601357
Název projektu: Školní informační centrum
Doba realizace: 09/05-11/05
Celkový rozpočet: 128000 Kč
Požadavek: 88000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 32000 Kč

Účel použití: DDHM

23. Evidenční číslo: Z39/05
Základní umělecká škola, Nový Jičín, Derkova 1
Sídlo:                                Nový Jičín, Darkova 1, 741 01

IČ: 62330292
Název projektu: Modernizace ZUŠ Nový Jičín
Doba realizace: 04/05-12/05
Celkový rozpočet: 266726 Kč
Požadavek: 180000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 50000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM

24. Evidenční číslo: Z40/05
Základní umělecká škola Václava Kálika, Opava, Nádražní okruh 11
Sídlo:                                Nádražní okruh 11/674, 746 01 Opava
IČ: 47813521

Název projektu: Zkvalitnění vybavenosti dětského sborového 
studia „Jeřabinka“ ZUŠ V. Kálika v Opavě

Doba realizace: 09/05-08/0-6
Celkový rozpočet: 40000 Kč
Požadavek: 28000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 20000 Kč

Účel použití: DDHM



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 23
Počet stran přílohy: 29

25. Evidenční číslo: Z41/05
Základní umělecká škola Bohuslava Martinů, Havířov-Město, Na 
Schodech
Sídlo: Na Schodech 1/256, 736 01 Havířov-Město
IČ: 62331663

Název projektu: Materiální vybavení nově vzniklého oboru LDO, 
výtvarného oboru, tanečního a hudebního oboru

Doba realizace: 09/05 – 06/06
Celkový rozpočet: 400000
Požadavek: 200000
Zvýšení závazného 
ukazatele o

50000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu

26. Evidenční číslo: Z42/05
Základní umělecká škola Eduarda Marhuly, Ostrava-Mariánské Hory, 
Hudební 6
Sídlo: Hudební 6, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
IČ: 61989185

Název projektu:
Zhotovení nových stejnokrojů pro Ostravský 
dětský sbor

Doba realizace: 09/05-12/05
Celkový rozpočet: 250000 Kč
Požadavek: 175000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 50000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, ostatní služby

27. Evidenční číslo: Z43/05
Základní umělecká škola, Bohumín-Nový Bohumín, Žižkova 620
Sídlo: Žižkova 620, 735 81 Bohumín-Nový Bohumín
IČ: 62331701

Název projektu:

Zlepšení materiálních podmínek ZUŠ pro výuku 
cílené  skupiny  starších  žáků  literárně 
dramatickou  formou  s cílem  jejich  lepšího 
uplatnění  na  trhu  práce  v oblasti  humanitární  
a jiné činnosti

Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 83000 Kč
Požadavek: 58000 Kč



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 24
Počet stran přílohy: 29

Zvýšení závazného 
ukazatele o

21000 Kč

Účel použití: DDHM

28. Evidenční číslo: Z46/05
SPEKTRUM - Stanice  mladých techniků, Havířov-Město, Kudeříkové 14
Sídlo: Kudeříkové 14/1143, 736 01 Havířov-Město 
IČ: 00847780
Název projektu: Zkvalitnění vybavení technických kroužků
Doba realizace: 09/05-08/06
Celkový rozpočet: 115000 Kč
Požadavek: 85500 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o 28000 Kč

Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM, oprava a udržování, 
cestovné a ostatní služby

29. Evidenční číslo: Z47/05
Dům dětí a mládeže Méďa, Krnov, Dobrovského 16
Sídlo: Dobrovského 16, 794 01 Krnov
IČ: 65893611

Název projektu: Zlepšení podmínek pro spontánní činnost DDM 
Méďa Krnov

Doba realizace: 09/05-08/06
Celkový rozpočet: 43000 Kč
Požadavek: 30000 Kč
Zvýšení závazného 
ukazatele o

20000 Kč

Účel použití: DDHM



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 25
Počet stran přílohy: 29

Náhradní žádosti bez stanovení pořadí

1. Evidenční číslo: Z2/05
Obchodní akademie, Orlová-Lutyně, Polní 964
Sídlo: Orlová-Lutyně, Polní 964, 735 14
IČ: 60337494

Název projektu:
COMIN – Come and in- Přijď a vejdi (otevřený 
školní klub)

Doba realizace: 09/05-06/05
Celkový rozpočet: 162000 Kč
Požadavek: 113400 Kč
Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM, Spotřeba energie,

2. Evidenční číslo: Z10/05
Dům dětí a mládeže, Jablunkov, Dukelská 145
Sídlo: Jablunkov, Dukelská 145, 739 91
IČ: 61955671
Název projektu: Hledáme cesty ke zkvalitnění výuky.
Doba realizace: 09/2005
Celkový rozpočet: 150000 Kč
Požadavek: 45000 Kč
Účel použití: DDHM

3. Evidenční číslo: Z16/05
Střední odborná škola dopravní a cestovního ruchu, Krnov, Revoluční 92
Sídlo: Revoluční 92, 794 01 Krnov
IČ: 14450909
Název projektu: Studentský klub při SOŠ DCR
Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 50000 Kč
Požadavek: 34500 Kč
Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM, Oprava a udržování

4. Evidenční číslo: Z21/05
Střední odborné učiliště společného stravování a Odborné učiliště, 
Ostrava – Hrabůvka, Krakovská 1095, příspěvková organizace 
Sídlo: Ostrava – Hrabůvka, Krakovská 1095, 700 30
IČ: 00577260
Název projektu: Sportujeme všichni

Doba realizace: 12/05-8/06
Celkový rozpočet: 286350 Kč
Požadavek: 200000 Kč



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 26
Počet stran přílohy: 29

Účel použití: Oprava a udržování

5. Evidenční číslo: Z26/05
Dům dětí a mládeže, Český Těšín, Hrabinská 33
Sídlo: Český Těšín, Hrabinská 33, 737 01
IČ: 47655224
Název projektu: Těšení z nového vybavení
Doba realizace: 09/05-08/06
Celkový rozpočet: 183000 Kč
Požadavek: 126500 Kč
Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM

6. Evidenční číslo: Z27/05
Dům dětí a mládeže, Ostrava – Mariánské Hory, Korunní 49
Sídlo: Ostrava – Mariánské Hory, Korunní 49, 709 12
IČ: 00601942
Název projektu: Vybavení výukové a školící místnosti
Doba realizace: 06/05-07/05
Celkový rozpočet: 136000 Kč
Požadavek: 93000 Kč
Účel použití: DDHM

7. Evidenční číslo: Z30/05
Základní umělecká škola, Studénka, Butovická 376
Sídlo: Studénka, Butovická 376, 742 13
IČ: 62330349

Název projektu:
Altán a zahrada pro veřejnou zábavu kolem 
budovy ZUŠ Studénka

Doba realizace: 06/05-08/05
Celkový rozpočet: 83000 Kč
Požadavek: 58100 Kč

Účel použití:
Spotřeba materiálu, DDHM, oprava a udržování, 
cestovné

8. Evidenční číslo: Z44/05
Střední odborné učiliště, Bruntál, Dukelská 5
Sídlo: Dukelská 5, 792 01 Bruntál

IČ: 13643479

Název projektu:
Posílení nabídky volnočasových aktivit pro žáky 
SOU Bruntál, Dukelská 5

Doba realizace: 08/05-06/06
Celkový rozpočet: 120000 Kč



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 27
Počet stran přílohy: 29

Požadavek: 84000 Kč
Účel použití: DDHM, cestovné

9. Evidenční číslo: Z45/05
Dům dětí mládeže, Karviná-Nové Město, U Bažantnice 1794
Sídlo: U Bažantnice 1794, 735 06 Karviná – Nové Město
IČ: 00847925

Název projektu: Materiálně technické vybavení zájmových 
kroužků DDM Juventus Karviná

Doba realizace: 09/05-05/06
Celkový rozpočet: 285150 Kč
Požadavek: 199605 Kč
Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM

10. Evidenční číslo: Z48/05
Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, Palackého 50
Sídlo: Palackého 50/52, 741 11 Nový Jičín
IČ: 00601675
Název projektu: „…zažít nudu – vadí…“
Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 260000 Kč
Požadavek: 182000 Kč
Účel použití: DDHM

11. Evidenční číslo: Z50/05
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Krnov, 
Soukenická 21
Sídlo: Soukenická 21, 794 01 Krnov
IČ: 00846279
Název projektu: Zlepšení vybavenosti školního klubu
Doba realizace: 09/05-08/06
Celkový rozpočet: 163400 Kč
Požadavek: 114380 Kč
Účel použití: Spotřeba materiálu, DDNM, DDHM

12. Evidenční číslo: Z51/05
Masarykova střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště 
zemědělské, Opava Purkyňova 12
Sídlo: Purkyňova 12, 746 01 Opava
IČ: 47813130

Název projektu: Modernizace školní knihovny a zlepšení nabídky 
pro volnočasové aktivity studentů



Usnesení č. 12/654 - Příloha č.1 Strana 28
Počet stran přílohy: 29

Doba realizace: 09/05-06/06
Celkový rozpočet: 66000 Kč
Požadavek: 42000 Kč
Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM

13. Evidenční číslo: Z52/05
Dům dětí mládeže, Vratimov, Frýdecká 61
Sídlo: Frýdecká 61/377, 739 32 Vratimov
IČ: 64120368

Název projektu:
Vytvoření zázemí pro nové hřiště a vybavení nově 
vzniklé klubovny v rámci výstavby hřiště 
z prostředků města

Doba realizace: 06/05-10/05
Celkový rozpočet: 205000 Kč
Požadavek: 140000 Kč
Účel použití: Spotřeba materiálu, DDHM, DDNM


